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LLInpokonosiocHas
HanpaBseHHada aHTeHHa VIKA-24
MIMO ceT4aTas pa3bopHas
napabosimyeckasa aHTEHHa
LTE1800/UMTS2100/LTE2600, N-
female

VIKA-24 MIMO

Mapabonnyeckas y3koHanpaBieHHas aHTeHa C PeKTOPOM, BbIMOJIHEHHbLIM B BULE A4EUCTON CTPYKTYPbI A5

YMEHbLUEHNS MapyCHOCTMW.

KoMnmeKT nocTaBKu:

AHTeHHa - 1 WT. nocTaBnsieTcss B pa3obpaHHoM Buae ans yaobcTea TpaHCMNOPTUPOBKHA
Y3en KpenJeHus Ha MayTy, C BO3MOXXHOCTbIO PEry/IMpoBKN HakIoHa - 1 wT.

MacnopT - 1 wr.

HocTynHbl cnegyowme moangukaumm (obropapmBaeTcs Npu 3akase, LleHa MOXKET OT/IM4aTbCA OT LieHbl Ha CanTe):

1. Pa3bémbi: F-female nnm SMA-female (no ymon4aHuto noctasaseTcs ¢ pa3bémom N-female)
2. EcTb Mogudmkauma c BcenorogHoiM 60KCOM anst pa3MelleHns mogema (BapuaHTbl padbémoB CRC-9, TS-9, MHF4, U.fl)

Obwume
Moppepxka MIMO

Tun pa3béma
Monsapusaymsa

LLwnp. ny4ya no ropusoHTanu, °
Lwup. nyya no septukanun, °
Koad. ycunenus, nbn

KCB

2x2
N-type (female)

X-pol
H+V

8-14
8-14
24

1.9



na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Paboyas 4yacToTa

o

22101Ty
24101Ty
2510y
21Ty

2610Ty
2310Ty
1.7TTy,
19Ty
1.81Ty
2.71T1Ty
2.10Ty
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